
Zarządzenie  Nr  3/2022 

Wójta  Gminy Jastrząb 

z dnia 12 stycznia 2022 roku 

w sprawie:  ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz wielkości 
dochodów związanych z ich realizacją, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 
rok 2022. 
 

Na podstawie art. 249  ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  Wójt Gminy Jastrząb zarządza co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz wielkości dochodów 
związanych z ich realizacją, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2022 
zgodnie z: 
 

 załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia  – Plan finansowy dochodów na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej na rok 2022. 

 załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia – Plan finansowy wydatków na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej na rok 2022. 

 załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia – Plan finansowy dochodów związanych 

z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2022. 

  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania i obowiązuje w 2022  r. 


